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Kryetar i Komunés

Nr. 01/

Daté: 24.07.2025

Nga:

Pér:

Daté:

Kopje:

Lénda:

REPUBLIKA EKOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Kiryetari i Komunés sé Malishevés, Ekrem Kastrati. /
4,

Kuvendin e Komunés sé Malishevés.
Kryesuesit z.Argjend Thagi.

24.07.2025.

Arkivit t& Komuneés.

Kérkesé pér miratimin e nismés sé procedurés pér bashképunim komunal ndérkombétar né
formén e binjakézimit me Bashking e State Island, 10 Richmond Terrace, NY 10301, Shtetet e
Bashkuara té Amerikeés.

Té nderuar anétaré té Kuvendit té Komunés sé Malishevés,

Né cilésiné e kryetarit t¢ Komunés sé Malishevés, kam nderin qé para autoritefit Tuaj, té
parages nismén pér fillimin e procedurés pér bashképunim komunal ndérkombeétar né formén e
binjakézimit me Bashkiné e State Island, 10 Richmond Terrace, NY 10301, Shtetet e Bashkuara
té Amerikés.

Mbi kété bazé, pér vendosjen e lidhjeve dhe bashképunimit té ndérsjellé tani mé jemi né
konsultime dhe takime paraprake me pérfagésuesit ¢ Bashkisé sé State Island, 10 Richmond
Terrace, NY 10301, Shtetet e Bashkuara té Amerikés. Dhe kjo ka ardhur si rezultat 1 kontakteve
tona, dhe qé ka pasur qéllim kryesor fillimin e partneritetit né mesé t& Komunés s& Malishevés,
me Bashkiné e State Island, né Shtetet e Bashkuara t¢ Amerikés.

Komuna e Malishevés Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés
Rruga Gjergj Kastrioti “ Skenderbeu “ pn.
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Kryetari i Komunés i ,
Nr.01/__ o 04/ ‘f%é_,

Daté; 18/07/2025

Mbéshtetur n& nenin 13,neni 17 par.17.1 shkronja (2 ) neni 58 ( shkronja a,b,c,i fdhe g ) t& Ligjit
pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé
Malishevés, dhe kérkesés s& zyrés sé UNDP-s&, né Republikén e Kosovés, t& datés 16.07.2025,

Kryetari i Komunés me daté 18 .07. 2025 mori kéte,

VENDIM

1.Caktohet Grupi i Pérfagésues, i Komunés s& Malishevés, sipas thirrjes sé pérzgjedhjes s&
komunave né kuadér t& Programit Rajonal pér Demokraci Lokale n& Ballkanin Peréndimor
3 (RelOaD3).

1.1 Grupi i pérfaqésuesve &shté né kété pérbérje;

1.1.1 Mehdi Krasniqi-Koordinator

1.1.2 Valmir Gashi- z&vendéskordinator,

1.1.3 Valenting Krasniqi- anétare,

1.1.4 Albert Morina-anétar.

2.Ky grup pérfagésues ka pér detyrg, q& né bashképunim me pérfagésuesit e zyrés s& UNDP-sg,
t€ fillojn& ngritjen e kapaciteteve n& Ciklin ¢ Menaxhimit t& Projektit, konform Rregullores
nr.04/2017, t& Ministrisé s& Financave.

3. Ky vendim hyn né fuqi me daté, 18.07.2025.

Vendimi i’u dorézohet:
1. UNDP-s¢&, zyra né Prishting,
2. Anégtaréve t€ grupit pérfagésues,
3. Arkivit t& komunés

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 31/07/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés, paramasén
dhe parallogariné e drejtorisé pér urbanizém, Vendimin pér caktimi ne hartuesit té termave
té referencés si dhe Deklaratén nén Betim,

Kryetari i Komunés me daté 31.07. 2022 mori kété;

VENDIM
1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 355,984.00 €

1 1. Mjetet qé ndahen né emér té miratimit t& paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga
shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, e cila ka t& bé&jé me renovimin e objekteve
té institucioneve arsimore, té cilat jané nén menagjimin e drejtorisé komunale pér arsim dhe
edukim, né¢ Komunén e Malishevés, pér periudhén tri ( 3 ) vjecare.

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t&
prokurimit publik.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit t&¢ komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 11/06/2025

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) & Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe bazuar
né paramasén dhe parallogariné e pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér
urbanizém, nr.05/99, dt.18.03.2025, pér projektin “ Renovimi dhe mirémbajtga verore -
dimérore e rrugéve dhe lumenjve né téré territorin e komunés s& Malishevés”.

Kryetari i Komunés me daté 11.06. 2025 mori kéte;

VENDIM

1. Miratohet, arsyeshméria nr.05/99,dt.18.03.2025, nr.05/99, dt.18.03.2025, pér projektin
Renovimi dhe mirémbajtia verore -dimérore e rrugéve dhe lumenjve né téré territorin e
komunés sé Malishevés”, konform prokurimit numér 62500-22-5774-5111 dhe prokurimit té

brendshém numér 62500/22/067/511, kontrata me numér té prokurimit numér 57, dhe
numér té referencés 03/21, e datés 28.09.2023,

2. Para ekzekutimit té kétij vendimi, shérbimet, mbikéqyrési i kontratés, shérbimi i prokurimit
dhe drejtoria e urbanizmit, duhet t&¢ marrin miratimi paraprak né organet kompetente &

autorizuara me Ligj, se veprimet e synuara jané né pajtim me disporzitat ligjore, dhe mé pastaj
i njijti té ekzekutohet né proceduré té rregulle administrative.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi, autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet, drejtoria pér
urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet:

Drejtorisé pér financa dhe buxhet,

Drejtorisé pér urbanizém,
Shérbimit té prokurimit,
Arkivit t&¢ komunés

gt o 1S [0

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve




image11.jpeg
BLIKAKOSOVA [

%ok

KOMUNA E MALISHEVES

PRIMCIENG

P e

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Datg;19/06/2025

Mbéshtetur né nenin 13, neni 58 ( shkronja a, b, f, g dhe m ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040 ) si dhe duke u bazuar edhe né Udhézimin Administrativ t¢ MAPL-
s8, nr.04/2023, pér Administraté & Hapur, bazuar edhe né Statutin ¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 19.06. 2025 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN EGRUPIT PUNUES

L. Formohet, grupi punues pér pérgatitjen e “Projekt- Buxhetit t&¢ Komunés sé Malishevés, pér
vitin 2026-2028”.

11. Grupi Punues i formuar sipas nenit 1, t& kétij vendimi, do t& jeté me kété pérbérje;

.1. Hatixhe Bashota- pérfagésues nga drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhetkryesuese,
2. Valentiné Krasniqi- pérfagésues nga drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhetanétare,
3. Ramiz Hoxha-pérfagésues nga drejtoria pér urbanizém-anétar,

4. Shqipron Berisha- pérfaqésues nga drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale-anétar,
_5. Enver Mazreku- pérfaqésues nga drejtoria pér arsim dhe edukim-anétar,

.6. Agim Morina- pérfaqésues nga drejtoria pér administraté,

7. Ali Krasniqi- pérfagésues i drejtorisé pér financa dhe buxhet.

11L Grupit Punues i formuar mé kété vendim, i caktohet edhe stafi mbéshtetés, nga zyra pér
informim, zyrtarét juridik t& komunés, zyrtarét e teknologjisé informative dhe shérbimeve
tjera né kuadér té drejtorive t& komunés sé Malishevés.

1V. Ky vendim hyn né fugi me datg,19.06.2025.

Vendimi ju dorézohet:
1. Grupit Punues,
2. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari 1 Komunés A

Nr. 01/__ - oZ/ ‘
Daté; 11/06/2025 7 %7*

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja b, ¢ dhe g) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 37, par.1 dhe par.3, nénpar.3.1, par.4, par
5 dhe 6, Ligjit nr.08/L-197, pér zyrtarét publik, neni 4 par.l nénpar.1.1 si dhe neni 5, té
Rregullorés ( QRK ) nr.03/2024, pér Themelimin e Mardhénjes sé Punés me Kontraté pér
Periudhé, té caktuar dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

S

Kryetari i Komunés me daté 11.06. 2025 nori kit

VENDIM

1. Miratohet, kérkesa e parashtruar nga drejtori i drejtorisé pér administraté, pér angazhimin e
stafit shtesé pér té digjitalizuar administratén e Komunés sé Malishevés, pér qéllime té
efikasitetit té administratés né&hérbim té gytetaréve.

2. Njésia pérgjegjése pér zbatimin e projekit sipas pikés 1 t& kétij vendimi éshté drejtoria per
administraté, pérmes sektorit t& burimeve njerézore, né zbatim t€ nenit 37, par.3, pika 3.1 dhe

paragrafi 4, té Ligjit pér zyrtarét publik.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t€ tj. =

Vendimi ju dorézohet : 2 s
1. Drejtorisé pér financa dhe bugjet, ;
2. Drejtotisé pér administraté,
3. Arkivit t€ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Nr.01/___
Datg; 28/04/2025 : @// IZe,

Mbéshtetur né nenin 5, 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) Ligjit nr.03/L-164 Udhézimit Administrativé nr.01/2017,pér
Lejet Mjedisore Komunale, neni 10, Statutit t¢ Komunés sé Malishevés, nr.02/441,
de.14.09.2025. kérkesés nr.01/498, dt.28.04.2025, té parashtruar nga Drejtoria pér
Urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 28 .04.2025 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PROFESIONAL
PER VLERESIMIN E RAPORTEVE PER LEJE MJEDISORE KOMUNALE

1. Formohet komisioni profesional pér vlerésimin e raporteve pér Leje Mjedisore Komunale,
pér Komunén e Malishevés.

2. Komisioni formohet né pérbérje prej pesé ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
2.1. Mergim ZabelajKryetar i komisionit,

2.2. Arbnora Bytyqi- anétare,

2.3. Fadil Shala-anétar,

111 Ky komision éshté i obliguar qé té veprojé konform nenit 10, t¢ Udhézimic Administrativ
nr.01/2017 Komunés sé Malishevés, pér vlerésimin e raporteve pér Leje Mjedisore Komunale.

1V. Ky vendim hyn né fuqi me menjéheré

Vendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér urbanizém,
2. Komisionit,
3. Arkivit té komunés

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 5, 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, f dhe g) té& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) Ligjit nr.03/L-164 Udhézimit Administrativé nr.0 1/2017,pér
Lejet Mijedisore Komunale, neni 10, Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés, nr.02/441,
de.14.09.2025. kérkesés nr.01/498, dt.28.04.2025, t&¢ parashtruar nga Drejtoria pér
Urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 28 .04.2025 mori kété;

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E KOMISIONIT PROFESIONAL
PER VLERESIMIN E RAPORTEVE PER LEJE MJEDISORE KOMUNALE

1.Ndryshohet dhe plotésohet komisioni profesional pér vlerésimin e raporteve pér Leje
Mjedisore Komunale, pér Komunén e Malishevés.

1.1 Komisioni i formuar sipas nenit 1 t& kétij vendimi, ndryshohet ashtu ¢, anétarja e
caktuar, zj.Arbnoré Bytyqi, zévendésohet dhe né vend t€ njéjtés caktohet anérari i ri,
x.Driton Krasniqi.

1.2 Anétarét tjeré té komisionit mbesin té pa ndryshuar.

2. Komisioni formohet né pérbérje prej pesé ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
2.1. Mergim Zabelaj-Kryetar i komisionit,

2.2. Driton Krasniqi- anétar,

2.3. Fadil Shala-anétar,

111 Ky komision éshté i obliguar qé té veprojé konform nenit 10, t& Udhézimit Administrativ
nr.01/2017 Komunés sé¢ Malishevés, pér vlerésimin e raporteve pér Leje Mjedisore Komunale.

1V. Ky vendim shfuqizon vendimin numér 01/526, dt.02.05.2025, ndérsa i njéjti hyn né fuqi
me menjéheré

Vendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér urbanizém,
2. Komisionit,
3. Arkivit t¢ komunés

Vendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Kiryetari i Komunés
Nr. 01/___
Datg; 28/05/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 28.05. 2025 mori kété;

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 468.00 €.

11. Mjetet lejohen né emér t& sigurimit dhe regjistrimit & rregullt té automjetit zyrar VE me
numér té targave 04-240-1G, né shfrytézim t¢ QKMF-sé, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé.

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t¢ kujdeset drejtoria pér, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté.

1 V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés 2 C © ﬁ :’,{2 S
Nr.01/___ )

Daté; 28/04/2025 0\|595

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal (Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 28.04. 2025 mori kété;

VENDIM
L Lejohen mijetet financiare né shumén prej 662.00 €.

1. Mjetet lejohen né emér té regjistrimit sigurimit t& rregullt t& automjetit zyrtar Kamion i
Sh.Z.Sh-s&, me targa zyrtare numér 047-03-30.

IT1 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté.

I'V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Krﬁtan 1 Komu
Eh T lprets 5

SO

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Datg; 28/04/2025
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit

lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 28.04. 2025 mori kété;

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 441.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té regjistrimit sigurimit té rregullt t¢ automjetit zyrtar Mercedes

190 D, me targa numér 04Z-02-30.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté.

I'V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés n& Malishevé
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Kryetari i Komunés

Nr. 01/___ \/ © 7
Dare; 28/04/2025 C ,ll S 3’:‘5 - o

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té¢ Statutit t&¢ Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 28.04. 2024 mori kete;

VENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 521.00 €.

1L Mjetet lejohen né emér té sigurimit té rregullt té automjetit zyrtar TUAREG me targa
numér, 04Z-06-30.

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté.

1V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nt. 01/
Daté; 24/09/2025

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja 2, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 24.09. 2025 mori kété;

VENDIM

1.Lejohet, bartja e mjeteve financiare né shumén prej 12,000.00 € sipas pérshkrimit té cekur me poshté:

2 Nga projekt - kodi 10/625/73022/300/54538/0760, kodi pér pajisie mjekésore, shuma e mjeteve
financiare prej 10,000.00 €, si dhe nga projekti Rregullimi i parkut né fshatin Astrazup, me projekt kod
10625/1013/300/56308,/0451 shuma e mjeteve financiare prej 2,000.00 €, né total gjithsejté 12,000.00 €
kalojné né projektin Kanalizim népér fshatra me kod 10625/1813/300/55911,/0451.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi autotizohet drejtoria pér financa dhe bushet.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

TSI omtsEs
e ey

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Shérbimit t&é prokurimit,

3. Arkivit t€ komunés.
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___

Datg; 23/09/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 23.09. 2025 mori kété;

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 496.00 €.
I L. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit t& shpenzimeve pér ushqim dhe pije, t& shkaktuara
me rastin e pritjeve zyrtare nga zyra e kryetarit dhe drejtorive komunale né kuadér t& komunés
sé Malishevés.

ITL Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet.

1 V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Datg; 23/09/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetéqeverisien Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ), Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 23.09.2025 mori kéte;

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 788.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit & shpenzimeve pér ushqim dhe pije té shkaktuara
nga drejtoria pér arsim dhe edukim, me rastin e aktiviteteve t& késaj drejtorie, sipas kérkesés

nr.11/1065, dt.22.09.2025.

LTI Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

I'V. Ky vendim hyn né fuqi menjéherz.

Vendimi j u dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér arsim dhe edukim,
2. Arkivit t¢ komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté;22/09/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t¢ Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), Statutin e Komunés sé Malishevés nr.02/441,
dr.14.09.2023,

Kryetari i Komunés me daté 22.09. 2025 mori kété;

VENDIM
L Lejohen mijetet financiare né shumén prej 300.50 €.
I'L. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije, t¢ shkakruara
né organizim té aktiviteteve me rastin e shpalljes humanistit, z.Halil Kastrati, Qytetar Nderi i
Komunés sé¢ Malishevés, né vitin 2025.

IT1. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet.

I'V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Arkivit t¢ komunés.

Vendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Datg; 23/09/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) té Ligjit pér
Vetéqeverisien Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 & Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), Statutin ¢ Komunés sé Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 23.09.2025 mori kété;

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér t¢ mbulimit & shpenzimeve pér ushqim dhe pije t& shkaktuara
nga drejtoria pér arsim dhe edukim, me rastin e aktiviteteve t& késaj drejtorie, sipas kérkesés

nr.11/1066, dt.22.09.2025.

LTI Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

I'V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi j u dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér arsim dhe edukim,
2. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kyyetari i Komunés me dati 24.09. 2025 mori kit

VENDIM

1.Lejohet, bartja e mjeteve financiare né shumén prej 61,161.91 € sipas pérshkdimit té cekur me poshté:

2 Nga projekt - kodi 10/625/66570/300/51787/0620, kodi projekti Rregullim i sheshit dhe nénkalimit né
Qytetin e Malishevés, kalojné né projektin Mirémbajtja e rrugéve lokale, népér fshatra me kod
10/625/18013/300/51773/0451.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi autorizohet drejtotia pér financa dhe buxhet.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Shérbimit t& prokurimit,

3. Arkivit t€ komunés.
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Kryetari i Komunés
Nr.01/
Daté: 05.08.2025

Mbéshtetur né nenin 13 , 24 dhe neni 58 té Ligjit pér Vetégéverisje Lokale nr.03/L-40, né pajtim mé nenin
2416 Ligjité pér Finacat Publike dhe pérgjegjesit né komuna neni 10,11,12,13,14 nr.03L-049, si dhe né
mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés.

Kryetari i komunés mé df: 05.08.2025, merré kété:

VENDIM

k Caktohet, Z/ ALBERT Krasnigi i sistemuar né puné dhe detyra té punés zyrtaré né
drejtorin pér kultur rini dhe sport qé té hartoj paramasa dhe parallogari sipas
kérkesés sé késaj drejtorie qé ka béjé mé ndarjen e mjeteve finaciare lidhur mé
caktimin e sigurimin fizik i cili sigurim do té kujdeset né mbarvajtjen né koncertin
qé do té mbahet mé 8 gusht 2025.

I | caktuari duhet gé té gjitha veprimet zyrtare t'i kryje pérmes procedurave ligjore si
dhe né harmoni mé aktet nénligjore qé e rregullojné keté |émi administrative .

1. Ky vendim hyn né fugi ménjéhere .

Aktvendimi ju dorzohet :

1.Drejtorisé pér kultur rini dhe sport
2. Zyrtarit té cekur
3. Arkivit t& komunés
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Kryetari i Komunés
Nr.01/
Daté: 5/08/2025

Mbéshtetur né nenin 13,24 neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqéverisje Lokale nr.03/L-40, né pajtim mé
nenin 2,4 t€ Ligjité pér Finacat e Pushetit Lokal nr.03L-049, si dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés
sé Malishevés,.

Kryetari i komunés mé dt:05.08.2025 merré kété:

AKTVENDIM
I Lejohen mjetet finaciare né shumén prej : 950.00 euro .

II. Mjetet ndahen ne emér té referencés nga drejtoria pér kultur, rini dhe sport & dt:
01.08.2025 prot :12/111 pér rastin e koncertit festivé pér pérurimin e punimeve t&
“Sheshit dhe Parkingut Néntoksoré i cili mbahet mé dt:8 gusht 2025 , pasi ky sigurim
fizik do té kujdeset pér mbarrvajtjen e koncertit .

M. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejoria pér kultur rini .drejtoria pér
financa dhe buxhet, si dhe zyra e prokuriit publik.

Ky vendim hyn né fugi ménjéhere nga data e nénshkrimit té tij .

Vendimi ju dorzohet :

1.Drejtorisé pér Financa dhe Buxhet
2. Drejtorisé pér Arsim dhe Edukim
4.. Arkivit t& komunés
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushretit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), Statutin e Komunés sé.Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 11.08. 2025 mgﬁ kete;
L]

VENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 958.00 €.

1 1. Mjetet lejohen né emér t&é mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije, t& shkaktuara
nga drejtoria pér kulturé, rini dhe sport né kuadér t& komunés sé Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe

drejtoria pér kulturé, rini dhe sport.

1 V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport,
3. Arkivit t¢ komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), Statutin ¢ Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12.08. 2025 mori két;

VENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 984.00 €.
1 L. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije, té shkaktuara
nga drejtoria pér arsim dhe edukim né kuadér té komunés s& Malishevés, konform kérkesés

nr.11/834, dt.31.07.2025.

11 L Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

1V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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L
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, & dhe d ) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), Statutin e Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12.08. 2025 mori kété;

VENDIM

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 240.00 €.

1 L. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit & shpenzimeve pér ushqim dhe pije, té shkakruara
nga koordinatorja pér drejtat e njeriut dhe barazi gjinore, né kuadér té komunés sé
Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet.

1V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 18/08/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
(Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés dhe kérkesés nr.08/25,
dr.15.08.2025, e parashtruar nga Organizata e Invalidéve t& Luftés sé Ushtrisé Clirimtare t& Kosovés-
dega né Malishevé,

Kryetari i Komunés me daté 18.05.2025 mori kété;

VENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 800.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit té kérkesés, numér 08/2025, té datés 18.08.2025, t&
parashtruar nga Organizata e Veteranéve t&¢ Luftés sé Ushtrisé Clirimtare t¢ Kosovésdega né
Malishevé, pér mbéshtetje financiare, pér mbulimin e aktiviteteve té ndryshme té organizatés né
fjalé.

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi, autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria pér
shéndetési dhe miréqenie sociale.

1'V. Ky vendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 18.08.2025.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Arkivit t€ komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t€ Statutit t& Komunés s& Malishevés, bazuar
edhe né Rregulloren nr.01/277, dt01/07/2024, si edhe duke vepruar sipas kérkesés sé
drejtorisé pér arsim dhe edukim, nr.11/845, dt.13.08.2025, né lidhje me pérkrahjen e kérkesés
sé studentes, z7.Enisa Bytygi, nga fshati Shkoszé, kérkesa nr.11 /845, dr.08.08.2025,

Kryetari i Korunis me daté 18.08. 2025 mori ket

VENDIM
1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 450.00 €.

2. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim, nr.11/845,
dt.13.08.2025, né lidhje me pérkrahjen e kérkesés studentes sé Fakultetit t€ Mjekeésisé, zj.Enisa
Bytyqi, nga fshat Shkozé, kérkesa nr.11 /845, dt.08.08.2025.

3.Mjetet ndahen duhet té kalojné né emér té studentes zj.Enisa Bytyqi nga fshati Shkozg, KK-
Malishevés, sipas pérshkrimit né nenin 1 té kétij vendimi.

4. Pér ekzekutimin e kétj vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria
pér arsim dhe edukim.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Vendimi i’u dorézohet:

1. Palés

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
4. Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés n& Malishevé
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Kiryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Daté; 11/08/2025

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligjt
ar.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushte:it lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 11.08. 2025 mori kéte,

VENDIM

1.Lejohet, bartja e mjeteve financiare né shumén prej 70,000.00 € sipas pérshkrimit t& cekur me poshté:

1.2 Nga projekt - kodi lO/625/93360/300/56042/0912, projekd « Ndértimi i fushés sé sportit né Sh.F.M.U
¢ Ibrahim Mazreku « mé Malishevé, shuma prej 51,390.30 €  kalojné né projekt kodin
10/ 625/93360/300/ 54583/091 projektin “Renovimi i objekteve shkollore né fshatrat Bardh, Drenoc
Mlegan dhe Bubavec, KK-né Malisheve.

1.3 Shuma e mjeteve financiare prej 13,079.70 €, merret nga bartja e mjeteve cekur sipas nenit 1 t& kétj
vendimi, dhe té njéjtat kalojné né projektin “Punimi i mutit mbrojtés dhe rregullimi i rreth rrotullimit né
fshatin Pagarushé Komuna e Malishevés.

1.4 Shuma e mijeteve financiare prej 5,530.00 €, merret nga bartja € mjeteve cekur sipas nenit 1 t& kétij
vendimi, té njéjtat kalojné né projektin Punimi i Lapidarit t& Déshmorit “ Ilaz Javor “ né fshatin Llozicé,
Komuna e Malishevés.

2. Pér ekzekutimin e kétij vendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Shérbimit té proku.dmit,

3. Arkivit té€ komuneés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés, bazuar
edhe né Rregulloren nr.01/277, dt.01/07/2022,

Kryetari i Komunés me daté 11.08. 2025 mori kété,

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 500.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér t€ manifestimit t& “ Dités sé Plisit “ mbajtur né fshatin Llapqevé,
nén organizimin e z.Qamil Ibrahimaj, nga fshati Llapgevé, Kk-Malishevés.

111 Mjetet ndahen né emér t€ ndihmés me rastin e organizimit té kétij eventi, ndérsa té njéjtat
duhet t& dalin né emér t€ z.Qamil Ibrahimaj, nga fshati Llapgevé, i cili ka qené organizator i
késaj ngjarje.

I V. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé, rini dhe sport.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi i’'u dorézohet:
1. Palés
2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet, d,b
3. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale, E /\}(L \
4. Arkivit t& komunés. (b’ ] -
ei\/b( \ 2 )
~ L gt o
Vet \ g4
N (L"l (‘>L
O N

Vendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés

Nr.01/___
Daté; 12/08/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja b dhe d) & Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushretit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit & Komunés sé Malishevés, si dhe
Vendimit pér caktimin e zyrtarit pér hartimi ne termave té referencés, Deklaratés nén Betim,

si dhe kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim,nr.11/840, dt.06.08.2025,

Kryetari i Komunés me daté 12.08. 2025 mori kété;

VENDIM

L Lejohen mietet financiare né shumén prej 123,999.50 €.

1 1. Mjetet lejohen né emér t€ furnizimit me material higjenik, pér nevojat e institucioneve
arsimore pér periudhén dy ( 2) viecare.

11 L Pér ekzekutimin e kétij vendimi do & kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér mbrojte dbe shpétim, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

1V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi i'u dorézohet:

1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé




image35.jpeg
ﬁ REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 19/08/2025

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji

nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né pajtim me Statutin ¢ Komunés sé Malishevés,

Kiyetari i Komunés me daté 19.08. 2025 mori kété,

VENDIM

1.Lejohet, bartja e mjeteve financiare né shumén prej 195,173.50 € sipas pérshkrimit t€ cekur me poshté:

2 Nga projekt - kodi 10/625/66570/51787/0620 projekti “Rregullimi i Sheshit dhe Parkingut Néntokésor,
té njéjtat kalojné né projekt kodin 53427 projektin “Asfaltimi i rrugéve népér fshatra e Malishevés dhe
Asfaltimi i rrugés Habib Berisha, Mulla Sejdiu dhe rregullimi i parterit tek Palestra Sportive « Habib Zogaj «
KK-né Malishevé.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Shérbimit té prokurimit,

3. Arkivit t€ komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, ¢ dhe g) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale (Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t&
Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komnnés me daté 22.08. 2025 mori kété;
VENDIM

1. Miratohet kérkesa ¢ njésisé pér komunikim publik, nr.01/356, dt.24.03.2025, pér shérbime
konsulente pér njé person konsulent/e, pér shérbime administrative -lektoré pér nevojat e kétj
shérbimi ne Komunén e Malishevés, né afat prej njé (1) viti

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 té kétij vendimi, parashihen t& jené pér njé
person, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 4,200.00 €.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria
pér shérbime publike, pérmes shérbimit & prokurimit publik né kuadér té KK-Malishevés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet : S0 :
1. Drejtorisé pér financa dhe bushet, LE a1
2. Drejtorisé pér shérbime publike,
3. Shérbimit té prokurimit.,
4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___ . _/5’71'5

Datg; 18/07/2025 i

Mbéshtetur né nenin 13,neni 17 par.17.1 shkronja ( a ) neni 58 ( shkronja a,b,c,i f dhe g ) t& Ligjit
pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né& pajtim me Statutin ¢ Komunés sé€
Malishevés, dhe kérkesés sé zyrés s&¢ UNDP-sg, né Republikén e Kosovés, té datés 16.07.2025,

Kryetari i Komunés me daté 18 .07. 2025 mori kété;

VENDIM

1.Caktohet Grupi i Pérfagésues, i Komunés sé¢ Malishevés, sipas thirjes s€ pérzgjedhjes sé
komunave né kuadér t& Programit Rajonal pér Demokraci Lokale n& Ballkanin Peréndimor
3 (RelOaD3).

1.1 Grupi i pérfagésuesve &shté né kété pérbérje;

1.1.1 Mehdi Krasniqi-Koordinator

1.1.2 Valmir Gashi- zévendéskordinator,

1.1.3 Valenting Krasniqi- anétare,

1.1.4 Albert Morina-anétar.

2.Ky grup pérfaqésues ka pér detyré, qé né bashképunim me pérfaqésuesit e zyrés s¢ UNDP-sg,
t& fillojng ngritjen e kapaciteteve né Ciklin e Menaxhimit t& Projektit, konform Rregullores
nr.04/2017, t&€ Ministrisé s& Financave.

3. Ky vendim hyn né fuqi me datg, 18.07.2025.

Vendimi i’u dorézohet:
1. UNDP-s&, zyra né Prishting,
2. Anégtaréve t& grupit pérfaqésues,
3. Arkivit t&€ komunés

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Daté; 22/08/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financate pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé¢ Malishevés, si dhe
Vendimit pér caktimin e zyrtarit pér hartimi ne termave té referencés, Deklaratés nén Betim,
si dhe kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim,nr.11/881, dt.21.08.2025,

Kryetari i Komunés me daté 12.08. 2025 mori kété;

VENDIM

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,996.50 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& furnizimic me material higjenik, pér nevojat e institucioneve
arsimore né kuadér té drejtorisé pér arsim dhe edukim, né KK-Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

1V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi i'u dorézohet:

1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komungés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Datg; 26/06/2025

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe kérkesés
sé drejtorisé pér urbanizém, té datés 23.06.2025,

Kryetari i Komunés me daté 26 .06. 2025 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Miratohet, kérkesa e drejtorisé pér urbanizém me daté, 23.06.2025, né lidhje me formimin
e komisionit pér pranimin teknik té projektit “Asfaltimi i rrugéve népér fshatrat e Komunés
sé Malishevés” , sipas kontratés nr.86, prot.03/159, dt.24.11.2022, me numér té prokurimit
62500.22.11426-511 dhe aneks kontrata nr.03/56, dt.28.10.2024.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Driton Krasniqi -Kryetar i komisionit,

-2. Mérgim Zabelaj- anétar,

-3. Kujtim Stolligi- anétar.

I11. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t&
kétij akti, né lidhje me pranimin teknik té projektit té lartcekur.

I'V. Ky vendim hyn né fuqi me datg, 26.06.2025.

Vendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér urbanizém
2. Drejtorisé pér shérbime publike,
3. Komisionit
3. Arkivit t&¢ komunés

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___ T T Oy A AR 4
Daté; 13/06/2025 g

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés, nr.02/441,
dt.14.09.2025, kérkesés sé drejtorisé pér financa dhe bugjet, nr.04/306, dt. 20.05.2025,

Kryetari i Komunés me daté 13.06.2025 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VERIFIKIMIN E PASURIVE KOMUNALE TE REGJISTRUARA DHE
TE PAREG]JISTRUARA

1. Miratohet, kérkesa nr.04/306, dt.20.05.2025, pér formimin e komisionit pér verifikimin e
pasurive komunale t& regjistruara dhe té paregjistruara, né administratén e komunés sé Malishevés.

2 Komisioni i cekur sipas nenit 1 té kétij vendimi, do té jeté né pérbérje prej;
2.1 Safet Kelmendi-kryesues i komisionit,

2.2 Egzon Begaj-anétar i komisionit,

2.3 Naser Morina-anétar i komisionit,

2.4 Mifail Pacarizi-anétar i komisionit,

2.5 Kushtrim Krasniqi- anétar i komisionit.

3. Komisioni i formuar sipas nenit 1 dhe me pérbérje sipas nenit 2 t& kétij vendimi, do té kujdeset
qé té béjé verifikimin e pasurive té regjistruara dhe té paregjistruara té cilat jané né posedim dhe
pronési t& administratés sé¢ Komunés s& Malishevés.

4. Pér ekzekutimin e kétij vendimi, autorizohen t& giitha drejtorité né kuadér t&¢ Komunés s&
Malishevés.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi i’u dorézohet:
1.Komisionit,

2. Drejtorive,

3. Arkivit té komunés.
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___ fiaieai

Datg; 01/07/2025 P o O¢/—2\573

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, f dhe g) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) Ligjin nr.05/1-031, pér procedurén e pérgjithshme administrative,
neni 50 par.50.1 dhe 50.2 dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, duke vepruar
sipas kérkesés sé drejtorisé pér shérbime publike,

Kryetari i Komunés me daté 01 .07. 2025 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

1. Miratohet, kérkesa e drejtorisé pér shérbime publike, pér Hartimin e Programit 3 ( tre )
Vjecar t& Banimit, pér Komunén e Malishevés.

2. Komisioni formohet né pérbérje prej 5 ( pesé ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
2.1 Fadil Shala-Kryetar i komisionit,

2.2 Leonor Bytyqi- anétar,

2.3 Valentina Krasniqi- anétare

2.4 Valdete Morina-anétare

2.5 Edona Krasnigi-anétare.

3. Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit hartimin e draftit fillestar, né lidhje me Hartimin
e programit 3 ( tre ) viecar té banimit, pér komunén e Malishevés.

4. Ky vendim shfuqizon vendimin nr.01/945, dt.12.08.2024, ndérsa i njgjti hyn né fuqi me
date, 01.07.2025.

Vendimi i'u dorézohet:
1. Drejtorisé pér shérbime publike,
2. Komisionit
3. Arkivit t& komunés

Vendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Dat&;09/07/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b, ¢ dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés
si dhe kérkesés sé njésisé pér komunikim publik, nr.01/262, dt.06.03.2025,

Kryetari i Komunés me daté 09.07.2025 mori kété;

VENDIM

1. Komuna e Malishevés, ka pér qéllim q& t& angazhoj shérbime konsulente profesionale pér njésiné pér
komunikim publik, pér njé person né kohézgjatje prej 24 muaj.

2. Mbi bazén dhe qéllimin e cekur né nenin 1 t& kétij vendimi, miratohet kérkesa e shérbimit t& njésisé pér
komunikim publik, nr.01/262, dt.06.03.2025, né lidhje me angazhimin e shérbimeve konsulente pér njé
(1) person pér 24 ( njézet e katér ) muaj, pér nevojat e kétij shérbimi.

w

Shérbimet konsulente t& cekura si né nenin 1 dhe 2 t& kétij vendimi, parashihen t& jené pér njé ( 1 ) person,
né kohézgjatje t& cekur si né nenin 2 t& kétij vendimi me njé kosto financiare bruto prej prej 11,721.60 €.

4. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet, pérmes shérbimit t&
prokurimit publik né kuadér t& KK-Malishevés.

5. Ky vendim hyn né fugi menj&herg.

Vendimi ju dorézohet :
Drejtorive té lartcekura,
Shérbimit té prokurimit.,
Arkivit té komunés.

e

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___

Daté; 08/07/2025 HER o e
Mbéshtetur né nenin 13,neni 17 par.17.1 shkronja (a) nen158( shkronja a,b,c,i f dhe g ) t& Ligjit

pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s&
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 08 .07. 2025 mori kété;

VENDIM

1.Formohet komisioni pér pérzgjedhjen e aplikuesve sipas projektit  Praktiké n& Puné ( PnP ) né
bashképunim me Agjenciné e Punésimit , né kuadér t&¢ MFPT-sé.

2. Komisioni i formuar sipas qéllimit t& pércaktuar n& nenin 1 t& kétij vendimi, éshté mé kété
pérbérje;

2.1 Qéndrese Morina -Kryesuese ¢ komisionit,

2.2 Mérgim Zabelaj-anétar,

2.3 Leutrim Kastrati-anétar.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi, autorizohet drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural,
pérmes kétij komisioni..

4. Ky vendim hyn né fuqi me datg, 08.07.2025.

Vendimi i’u dorézohet:
1. UNDP-sg, zyra né Prishting,
2. Anétaréve t€ grupit pérfagésues,
3. Arkivit t¢ komunés

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés n& Malishevé
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Datg;10/07/2025 ot

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b, ¢ dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe n& pajtim me Ligjine prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s& Malishevés
si dhe kérkesés sé& njésisé pér komunikim publik, nr.08/184, dt.10.07.2025,

s

Kryetari i Komunés me daté 10.07.2025 mori kété;

VENDIM

Komuna e Malishevés, ka pér géllim gé t& angazhoj shérbime konsulente profesionale pér drejtoring pér
bujgési, pylltari dhe zhvillim rural, pér njé person né kohgzgjatje prej 24 muaj.

Mbi bazén dhe géllimin e cekur né nenin 1 t& kétij vendimi, miratohet kérkesa e drejtorisé pér bujqési,
pylltari dhe zhvillim rural, nr.08/184, dt.10.06.2025, n& lidhje me angazhimin e shérbimeve konsulente
pér njé (1) person pér 24 ( njézet e katér ) muaj, pér nevojat e kétij shérbimi.

Shérbimet konsulente t& cekura si né nenin 1 dhe 2 t& kétij vendimi, parashihen t€ jen& pér njé (1) person,

né kohézgjatje t& cekur si né nenin 2 t& kétij vendimi me njé kosto financiare bruto prej prejé 13,182.24
€.

Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet, pérmes shérbimit t&
prokurimit publik n€ kuadgr t& KK-Malishevés.

. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
Drejtorive t lartcekura,
Shérbimit té prokurimi.,
Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Daté; 14/07/2025 woto@ D7 L Z

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushretit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 14.07. 2025 mori kété;

VENDIM

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 668.00 €.

11 Mijetet lejohen né emér té regjistrimit sigurimit té rregullt té automjetit zyrtar t&¢ ShZSh-
sé, me targa 112-174-05, né kuadér té drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim.

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té& kujdeset drejtoria pér, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim.

1 V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim,
2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Ve:téqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal (Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 14.07. 2025 mori kétz;

VENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 408,00 €.

'L Mjetet lejohen né emér t regjistrimit t rregullt t& automjeti té QKMEFsé, OPEL Movano
(regjistrim dhe sigurim fillestar) . Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria
pér administraté,de.07.07.2025.

[11. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t¢ kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér administraté.

I'V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
3. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 14/07/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 14.07. 2025 mori kété;

VENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 368.00 €.
1 1. Mjetet lejohen né emér t sigurimit dhe regjistrimit té rregulle té automjetit té té Sh.Z.Sh-é,
OPEL-Combo -pikap me targa 112-106-05. Mjetet ndahen sipas kérkesés s¢ parashtruar nga
drejtoria pér administraté,dt.03.07.2025.

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér administraté.

1V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
3. Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 18/07/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malisheves,

Kryetari i Komunés me daté 18.07. 2025 mori kéte;

VENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 238.57 €.
1 L. Mjetet lejohen né emér té regjistrimi dhe sigurimit té automjetit DACIA SANDERO me
targa 04Z-:04-30. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér administraté,

dt.03.07.2025.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

I'V. Ky akwendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

L. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté; 26/03/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, ¢ dhe g) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale (Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje té
Statutit té Komunés sé Malishevés,
Kryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori kété;
VENDIM
1. Miratohet kérkesa e njésisé pér komunikim publik, nr.01/356, dt.24.03.2025 pér shérbime
konsulente individuale, njé person konsulent/e, konsulent administrativ-lektoré pér nevojat e

kétij shérbimi né Komunén e Malishevés, né afat prej 1 (njé ) vid.

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 té kétij vendimi, parashihen t€ jené pér njé
person, pér 12 muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 3,000.00 €.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Shérbimit té prokurimit.,
4. Arkivit t&é komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Daté; 26/03/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, c dhe g) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale (Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje té
Statutit té Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori RELE,
VENDIM

1. Miratohet kérkesa e drejtorisé pér kulturg, rini dhe sport né Malishevé, nr.12/44,
dt.25.03.2025, pér shérbime konsulente individuale, njé person konsulent/e, konsulent
administrativ pér nevojat e drejtotisé pér kulturé, rini dhe sport, né Komunén e Malishevés,
né afat prej 1( njé ) vit.

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 té kétij vendimi, parashihen té jené pér njé
person, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 5,800.80 €.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria
pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit publik né lkuadér t& KIK-Malisheyeés;

4. Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Shérbimit té prokurimit.,
4. Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___

Datg; 17/07/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushteti
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 17.05. 2025 mori kéte;

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 421.10 €.

L L Mjetet lejohen né emér té regjistrimi dhe sigurimit &€ automjetit t¢ QKMF:sé, Volkswagen
7 HC me targa 04-614-ID. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér
administraté, dt.03.07.2025.

I11. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér administraté.

I'V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

L. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&€ Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Zyra e Kryetarit
Datg: 21.07.2025
ef/gcs

N&é mbéshtetje t€ neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40, Gazeta Zyrtare
e Republikés s& Kosovés, nr.28 t& datés 4 qershor 2008, dhe Ligjin pér Zyrtarét Publiké me
nr.08/L-197 neni 35, dhe Ligji Nr. 08/L-294 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr.08/L-197
pér zyrtarét publiké neni 9, Kryetari i Komungs mé& 21.07.2025, merr kétg;

III.

Iv.

VENDIM
Pér caktimin e Ushtruesit t& detyrés

Neépunési publiké z.Urim Thagi i lindur mé datg 18/10/1984, n& fshatin Mirushé,
Komuna e Malishevés me nr.JD.1030623467, Shef i Kujdesit Emergjent, Nr.742 e
datés 29.10.2021, n& Drejtorin p&r Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale, vazhdon
caktimin Ushtrues Detyre i Zévendés Drejtorit té Qendrés Kryesore té Mjekésisé
Familjare né Malishevé, né Drejtorin pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, prej datés
22.07.2025, deri me daté 21.01.2026, respektivisht deri n& pérzgjedhjen e zévendés
drejtorit t& ri pérmes proceduarve t&€ Rekrutimit.

Ky vendim konstaton se personi i lartcekur ka t€ drejtén ligjore q& t& ushtroj t& gjitha
detyrat dhe obligimet ge lidhen me keté vend t& punés né bazé t& ligjit pér Zyrtarét
Publiké me nr.08/L-197 dhe ligjeve tjera n& fuqi.

Népunési civil iruan t€ drejtén e rikthimit né detyrat e mé& parme t&€ punés, pas
pas pérfundimit t& afatit t& pércaktuar sipas pikés I. ose pér ndonjé arsye tjetér nuk
ndérpritet.

Obligohet Nj&sia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn ng fuqi ditén e n&nshkrimit.

Vendimi ju dérgohet:

v’ Zyrés sé Personelit
v Arkivit t& komunés

v z. Urim Thagi
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Dat¢; 17/07/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe n& mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 17.05. 2025 mori kéte;

VENDIM
L Lejohen mjetet financiare né shumén prej 456.96 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér t& regjistrimi dhe sigurimit t¢ automjetit ¢ OPEL MOVANO me

targa 04-583JE. Mjetet ndahen sipas kérkesés s& parashtruar nga drejtoria pér administraté,
dt.03.07.2025.

11 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér administraté.

I'V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

L. Drejrorisé pér administratg,

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___

Datg; 17/07/2025

Kryetari i Komunés me date 17.05. 2025 mori kéte;

VENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 586.75 €,

L. Mjetet lejohen né emér t& regjistrimi dhe sigurimit t& automjetit t&¢ SHZSH-s¢, NISAN

me targa 112-030-01. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé¢ parashtruar nga drejtoria pér
administraté, dt.15.07.2025.

I11. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér administratg.

I'V. Ky vendim hyn shfuqgizon vendimin nr.0 1/310, dt.12.03.2025, ndérsa i njéjti hyn né fuqi
menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administratg,

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve
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Kryetari i Komunés n..;,w ' - 0/ 57 g Z

Nr.01/___ Y el D2,
Datg; 17/07/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 17.07. 2025 mori kété;

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 570.75 €.

1L Mjetet lejohen né emér té regjistrimi dhe sigurimit t& automjetit OPEL MOVANO me

targa 04-227-JA. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér administraté,
dt.15.07.2025.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

I'V. Ky aktvendim shfuqizon vendim nr.01/1117, dt.29.10.2024, ndérsa i njéjti hyn né fuqi
menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé




